segmen program siaran yang berbeda yaitu siaran pada bulan Ramadhan dan

siaran setelah bulan Ramadhan. Berikut ini penulis cantumkan jadwal program

pelaksanaan siaran di bulan Ramadhan dan jadwal siaran setelah bulan

Ramadhan.

a. Jadwal program siaran bulan Ramadhan 1443 H/2022 M

Tabel 5.1 : Jadwal Program Siaran RadioQu Purbalingga Selama

Bulan Ramadhan 1443 H